[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _________  №  _____                                                                             с. Ребриха

	О внесении изменений в постановление Администрации Ребрихинского района  Алтайского края от 21.12.2016 № 751 «Об утверждении муниципальной   программы  «Капитальный ремонт общеобразовательных  организаций Ребрихинского района на 2017-2025  годы»

В целях приведения муниципальной программы «Капитальный ремонт общеобразовательных  организаций Ребрихинского района на 2017-2025  годы» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Капитальный ремонт общеобразовательных  организаций Ребрихинского района на 2017-2025  годы», утвержденную постановлением Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 21.12.2016 № 751  следующие изменения:
1.1.  в паспорте программы  позицию  «Объемы финансирования программы» изложить в следующей редакции (приложение 1);
1.2.  раздел 5 программы изложить в следующей редакции (приложение 2);
1.3.  мероприятие 1.1. таблицы 2 «Перечень мероприятий муниципальной   Программы» изложить в следующей редакции (приложение 3);
1.4.  таблицу 2 программы изложить в следующей редакции (приложение 4);
1.5.  таблицу 3 программы изложить в следующей редакции (приложение 5).

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.
3. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава района                                                                                      Л.В. Шлаузер

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                      С.А. Накоряков

Председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике

                   Т.В. Родионова
Председатель комитета по экономике,

управлению муниципальным имуществом

и предпринимательской деятельности                                              С.А. Горбунова
Евгения Николаевна Курьянова

8(38582)21054